
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. 7004/20/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

pořadí 

po 

hodnoc

ení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 1“

1 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
659.226,80

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 2“

1 NE 25638955 SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 

00 Praha 2  
409.217,50

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3“

1 ANO 62619357
Rumpold - R Rokycany 

s.r.o.

Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 

337 01 Rokycany  
239.012,00

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 4“

1 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.

Koterovská 522/168, Koterov, 326 

00 Plzeň 
419.901,24

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 5“

1 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
391.216,70

Poučení

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení rozhodl, že vybranými 

dodavateli jsou:

Odůvodnění

Zadavatel rozhodl o výběru uvedených dodavatelů, neboť jejich nabídky splnily veškeré podmínky a požadavky

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. Zadavatel vybral nabídky shora

uvedených účastníků tak, jak odpovídá doporučení hodnotitelů jmenovaných zadavatelem pro hodnocení nabídek

a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, když na základě provedeného hodnocení nabídek byly

nabídky vybraných dodavatelů v souladu se zadávací dokumentací vyhodnoceny jako nabídka ekonomicky

nejvýhodnější.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů vč.seznamů dokladů, kterými vybraní 

dodavatéprokazovali kvalifikaci

Vybraní dodavatelé splňují podmínky účasti.

Seznam dokladů, kterými vybraní dodavatelé prokazovali kvalifikaci je uvedený v  Protokolu o posouzení splnění 

podmínek účasti, který je přílohou tohoto rozhodnutí.

Rozhodnutí

Rozhodnutí dle § 122 ZZVZ / oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ 

P20V00000297

Mgr.Gabriela Morávková

gabriela.moravkova@suspk.eu

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021)

Svoz a likvidace odpadů  SÚSPK (2021)

dosud není (ZPŘ)

Předmět plnění VZ:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 4 400 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

1/2



Přílohy: 6496/20/SÚSPK-P

6588/20/SÚSPK-P

Datum vyhotovení: 01.09.2020

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. Zákona podat námitky.

Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto rozhodnutí

zadavatele o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva

podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

podepsáno elektronicky

 Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ, č.j.:          

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

generální ředitel

Ing. Miroslav Doležal

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti č.j.:

2/2



Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. 6496/20/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

2
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC
SÚSPK

Přizvané osoby:
č. zástupce

1 0

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 1“

5 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
659.226,80

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 2“

4 NE 25638955 SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 

Praha 2  
409.217,50

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3“

1 ANO 62619357
Rumpold - R Rokycany 

s.r.o.

Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 

01 Rokycany  
239.012,00

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 4“

3 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.

Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 

Plzeň 
419.901,24

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 5“

5 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
391.216,70

2 ANO 4510984 RUMPOLD-P s.r.o.
Čs. armády 29, Příbram IV, 261 01 

Příbram 
409.339,60

Popis hodnocení:

Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ

Mgr. Gabriela Morávková

Ing. Jana Kašparová

jméno a příjmení

P20V00000297

Mgr.Gabriela Morávková

gabriela.moravkova@suspk.eu

Svoz a likvidace odpadů  SÚSPK (2021)

dosud není (ZPŘ)

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021)
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 4 400 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

jméno a příjmení

0

1/3



Výsledek hodnocení:

pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 1“

1 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
659.226,80

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 2“

1 NE 25638955 SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 

Praha 2  
409.217,50

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3“

1 ANO 62619357
Rumpold - R Rokycany 

s.r.o.

Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 

01 Rokycany  
239.012,00

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 4“

1 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.

Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 

Plzeň 
419.901,24

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 5“

1 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
391.216,70

2 ANO 4510984 RUMPOLD-P s.r.o.
Čs. armády 29, Příbram IV, 261 01 

Příbram 
409.339,60

Výsledek posouzení nabídky, jež se v rámci hodnocení umístila jako 1. v pořadí:

pořadí po 

hodnocení

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 1“

1 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
659.226,80

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 2“

1 NE 25638955 SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 

Praha 2  
409.217,50

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3“

1 ANO 62619357
Rumpold - R Rokycany 

s.r.o.

Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 

01 Rokycany  
239.012,00

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 4“

1 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.

Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 

Plzeň 
419.901,24

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 5“

Hodnotícím kritériem  je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Na základě hodnocení dle hodnotícího kritéria bude pro každou část této VZ dále posuzována následující 

nabídka:

Hodnotitel č. 2 posoudil splnění technické kvalifikace, technických podmínek a výši nabídkové ceny v nabídkách

dodavatelů, jenž se v rámci hodnocení umístili na 1. místě na danou část VZ, tj. násl. nabídky:  

2/3



1 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
391.216,70

Hodnotitelé:
č.

1

2 Ing. Jana Kašparová

jméno a příjmení

Mgr. Gabriela Morávková

elektronický podpis

3/3



Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. 6588/20/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 1

5 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
659.226,80

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 2

4 NE 25638955 SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 

00 Praha 2  
409.217,50

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3

1 ANO 62619357
Rumpold - R Rokycany 

s.r.o.

Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 

01 Rokycany  
239.012,00

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 4

3 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.

Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 

Plzeň 
419.901,24

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 5

5 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
391.216,70

2 ANO 4510984 RUMPOLD-P s.r.o.
Čs. armády 29, Příbram IV, 261 01 

Příbram 
409.339,60

P20V00000297

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 10. 08. 2020 10:00 obdržel zadavatel celkem 6 nabídek od níže 

uvedených účastníků zadávacího řízení:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Předmět plnění VZ: Svoz a likvidace odpadů  SÚSPK (2021)

dosud není (ZPŘ)

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 4 400 000,00 Kč

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

Mgr.Gabriela Morávková

gabriela.moravkova@suspk.eu

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021)



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 1

5 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
659.226,80

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 2

4 NE 25638955 SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 

00 Praha 2  
409.217,50

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3

1 ANO 62619357
Rumpold - R Rokycany 

s.r.o.

Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 

01 Rokycany  
239.012,00

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 4

3 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.

Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 

Plzeň 
419.901,24

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 5

5 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
391.216,70

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO

účastník zadávacího řízení, 

který se umístil na prvním 

místě u části 1 této VZ

sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

5 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
659.226,80

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 1

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 25. 08. 2020 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníků 

zadávacího řízení, jejichž nabídky byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější pro 

danou část této VZ. Předmětem posouzení splnění podmínek účasti jsou tedy nabídky ekonomicky 

nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 

25. 08. 2020, tedy nabídky níže uvedených účastníků:

(každý samostatně dále jen jako "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:
Mgr. Gabriela Morávková

Ing. Jana Kašparová

(dále jen jako "hodnotitelé ")



1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

č.
návez 

a předmět plnění
objednatel

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace:

Profesní způsobilost dle článku 13. odst. 13.2  zadávací dokumentace:

čestné prohlášení ve vztahu  § 75 odst. 1 písm. c) a d);

Technická kvalifikace dle článku 13 odst. 13.3 zadávací dokumentace:

doba poskytnutí 

a hodnota v Kč bez DPH

výpis z obchodního rejstříku k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 1 ZZVZ;

výpis ze živnostenského rejstříku k prokázání oprávnění k podnikání v předmětu podnikání: výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona;

povolení Krajského úřadu k provozování zařízení (včetně mobilních) k využívání, odstraňování, sběru 

nebo výkupu odpadů a to včetně odpadů nebezpečných dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ;

čestné prohlášení, že disponuje osobou odpadového hospodáře dle § 15 odst. 1 zákona o odpadech, 

který stanoví, že jak původce, tak i oprávněná osoba, kteří nakládali v posledních 2 letech s 

nebezpečnými odpady v množství větším než 100 t nebezpečného odpadu za rok, a provozovatel první 

a druhé fáze provozu skládky jsou povinni zajišťovat odborné nakládání s odpady prostřednictvím 

odborně způsobilé osoby (dále jen "odpadový hospodář") k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. 

c) ZZVZ.

splněno: ANO

potvrzení z Fin. úřadu - neexistence nedoplatků;

potvrzení z ČSSZ - neexistence nedoplatků.

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace (prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) byla prokázána následujícími dokumenty:

splněno: ANO

výpis z obchodního rejstříku - Pošumavská odpadová, s.r.o.  k prokázání skutečnosti, že dodavatel není 

v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu a není ani v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele;

výpis z rejstříku trestů - Pošumavská odpadová, s.r.o.;

výpis z rejstříku trestů - Michael Skrbek;

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Zadavatel požadoval k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam alespoň tří 

realizovaných zakázek v oblasti odstraňování odpadu včetně nebezpečného odpadu v souhrnné minimální 

hodnotě 1.000.000 Kč bez DPH poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.



1

Smlouva o zabezpečení sběru, 

přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování odpadů.

Komplexní nakládání s odpady.

město Klatovy

2

Smlouva o zabezpečení sběru, 

přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování odpadů.

Komplexní nakládání s odpady.

město Sušice

3

Smlouva o zabezpečení sběru, 

přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování odpadů.

Komplexní nakládání s odpady.

 město Janovice 

nad Úhlavou 

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO

účastník zadávacího řízení, 

který se umístil na prvním 

místě u části 1 této VZ

sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

4 NE 25638955 SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 

00 Praha 2  
409.217,50

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 2

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

Pošumavská odpadová, s.r.o.

IČO: 04510984

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 Klatovy  

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky Svoz a 

likvidace odpadů SÚSPK (2021), část. 1.

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

od 01. 01. 2016 - dosud

12.731.116,95 Kč bez DPH ročně

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Ing. Michaelem Skrbkem, jednatelem společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o.. 

Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) příloha č. 1 část 1 (specifikace),

b) příloha č. 2 seznam poddodavatelů.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

10  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. VI. odst. 6.1. Smlouvy.

od 01. 01. 2016 - dosud

9.611.232,42 Kč bez DPH ročně

od 01. 01. 2016 - dosud

1.623.097,00 Kč bez DPH ročně

splněno: ANO



1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

Technická kvalifikace dle článku 13 odst. 13.3 zadávací dokumentace:

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace:

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace (prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) byla prokázána následujícími dokumenty:

výpis z rejstříku trestů - SUEZ CZ a.s.;

výpis z rejstříku trestů - Palmer Jones, Emmanuel Madelin, Zdeněk Horsák, Mojmír Zálešák, Petr 

Konečný;

potvrzení z Fin. úřadu - neexistence nedoplatků;

výpis z obchodního rejstříku - SUEZ CZ a.s.  k prokázání skutečnosti, že dodavatel není v likvidaci, 

nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu a není ani v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele;

potvrzení z ČSSZ - neexistence nedoplatků.

splněno: ANO

splněno: ANO

Profesní způsobilost dle článku 13. odst. 13.2  zadávací dokumentace:

výpis z obchodního rejstříku k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 1 ZZVZ;

výpis ze živnostenského rejstříku k prokázání oprávnění k podnikání v předmětu podnikání: výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona;

povolení Krajského úřadu k provozování zařízení (včetně mobilních) k využívání, odstraňování, sběru 

nebo výkupu odpadů a to včetně odpadů nebezpečných dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ;

čestné prohlášení, že disponuje osobou odpadového hospodáře dle § 15 odst. 1 zákona o odpadech, 

který stanoví, že jak původce, tak i oprávněná osoba, kteří nakládali v posledních 2 letech s 

nebezpečnými odpady v množství větším než 100 t nebezpečného odpadu za rok, a provozovatel první 

a druhé fáze provozu skládky jsou povinni zajišťovat odborné nakládání s odpady prostřednictvím 

odborně způsobilé osoby (dále jen "odpadový hospodář") k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. 

c) ZZVZ.

čestné prohlášení ve vztahu  § 75 odst. 1 písm. c) a d);

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:



č.
návez 

a předmět plnění
objednatel

1
likvidace nebezpečných, ostatních 

odpadů, svoz SKO, DRUSUR

 Eltex 

International s.r.o. 

2
likvidace nebezpečných, ostatních 

odpadů, svoz SKO, DRUSUR

 MONTEFERRO 

HRÁDEK a.s. 

3
likvidace nebezpečných, ostatních 

odpadů, DRUSUR
 Kermi s.r.o. 

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3

od 2009 - doposud

4.039.695,00 Kč bez DPH ročně

splněno: ANO

Zadavatel požadoval k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam alespoň tří 

realizovaných zakázek v oblasti odstraňování odpadu včetně nebezpečného odpadu v souhrnné minimální 

hodnotě 1.000.000 Kč bez DPH poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

doba poskytnutí 

a hodnota v Kč bez DPH

od 2013 - doposud

8.308.345,00 Kč bez DPH ročně

od 2009 - doposud

1.772.921,00 Kč bez DPH ročně

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Milošem Krýdou, MBA, který je k tomu zmocněn plnou mocí ze dne 19. 02. 2019. 

Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) příloha č. 1 část 2 (specifikace),

b) příloha č. 2 seznam poddodavatelů.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

10  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. VI. odst. 6.1. Smlouvy.

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

SUEZ CZ a.s.

IČO: 25638955

Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky Svoz a 

likvidace odpadů SÚSPK (2021), část. 2.



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO

účastník zadávacího řízení, 

který se umístil na prvním 

místě u části 1 této VZ

sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 62619357
Rumpold - R Rokycany 

s.r.o.

Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 

01 Rokycany  
239.012,00

1

1

2

3

4

splněno: ANO

Profesní způsobilost dle článku 13. odst. 13.2  zadávací dokumentace:

kvalifikaci dle § 77 odst. 1 ZZVZ prokázal účastník výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 

§ 226 ZZVZ;

oprávnění k podnikání v předmětu podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona prokázal účastník výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 

ZZVZ;

Technická kvalifikace dle článku 13 odst. 13.3 zadávací dokumentace:

povolení Krajského úřadu k provozování zařízení (včetně mobilních) k využívání, odstraňování, sběru 

nebo výkupu odpadů a to včetně odpadů nebezpečných dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ;

čestné prohlášení, že disponuje osobou odpadového hospodáře dle § 15 odst. 1 zákona o odpadech, 

který stanoví, že jak původce, tak i oprávněná osoba, kteří nakládali v posledních 2 letech s 

nebezpečnými odpady v množství větším než 100 t nebezpečného odpadu za rok, a provozovatel první 

a druhé fáze provozu skládky jsou povinni zajišťovat odborné nakládání s odpady prostřednictvím 

odborně způsobilé osoby (dále jen "odpadový hospodář") k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. 

c) ZZVZ.

splněno: ANO

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace:

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace (prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) byla prokázána následujícími dokumenty:

základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm a) až e) ZZVZ prokázal účastník výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 ZZVZ.

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:



č.
návez 

a předmět plnění
objednatel

1

Smlouva o odstranění odpadů a 

poskytnutí služeb oprávněné soby.

Zajištění komplexních služeb v 

odpadovém hospodářství.

 Borgers CS s.r.o. 

2

Komplexní odstranění odpadů 

ostatních, nebezpečných a zajištění 

služeb.

Zajištění komplexních služeb v 

odpadovém hospodářství.

 EuWE Wexler ČR 

s.r.o. 

3

Komplexní odstranění odpadů 

ostatních, nebezpečných a zajištění 

služeb.

Zajištění komplexních služeb v 

odpadovém hospodá řství.

 Hutchinson CS 

s.ro. 

splněno: ANO

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Pavlem Černým a Zuzanou Melicharovou, jednateli společnosti Rumpold - R Rokycany, s.r.o.. 

Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) příloha č. 1 část 3 (specifikace),

b) příloha č. 2 seznam poddodavatelů.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

10  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. VI. odst. 6.1. Smlouvy.

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Zadavatel požadoval k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam alespoň tří 

realizovaných zakázek v oblasti odstraňování odpadu včetně nebezpečného odpadu v souhrnné minimální 

hodnotě 1.000.000 Kč bez DPH poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

doba poskytnutí 

a hodnota v Kč bez DPH

od 2004 - na dobu neurčitou

112.042.845,70 Kč bez DPH 

od 2003 - na dobu neurčitou

2.932.970,10 Kč bez DPH 

od 2004 - na neurčitou

79.481.185,86 Kč bez DPH 



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO

účastník zadávacího řízení, 

který se umístil na prvním 

místě u části 1 této VZ

sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

3 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.

Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 

Plzeň 
419.901,24

1

1

2

3

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 4

splněno: ANO

kvalifikaci dle § 77 odst. 1 ZZVZ prokázal účastník výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 

§ 226 ZZVZ;

oprávnění k podnikání v předmětu podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona prokázal účastník výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 

ZZVZ;

povolení Krajského úřadu k provozování zařízení (včetně mobilních) k využívání, odstraňování, sběru 

nebo výkupu odpadů a to včetně odpadů nebezpečných dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ;

Profesní způsobilost dle článku 13. odst. 13.2  zadávací dokumentace:

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace (prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) byla prokázána následujícími dokumenty:

základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm a) až e) ZZVZ prokázal účastník výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 ZZVZ.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

Rumpold - R Rokycany s.r.o.

IČO: 62619357

Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany  

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky Svoz a 

likvidace odpadů SÚSPK (2021), část. 3.

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace:



4

č.
návez 

a předmět plnění
objednatel

1

komplexní odstranění odpadů,

kompletní zajištění odpadového 

hospodářství

 International 

Automotive 

Components 

Group s.r.o. 

2

komplexní odstranění odpadů,

kompletní zajištění odpadového 

hospodářství

 ŠKODA 

TRANSPORTATION 

a.s. 

3

komplexní odstranění odpadů,

kompletní zajištění odpadového 

hospodářství

 Plzeňský Prazdroj, 

a. s. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

od 01. 07. 1998 - dosud

5.445.500,00 Kč bez DPH ročně

splněno: ANO

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Mgr. Pavel Thurnwald, na základě plné moci ze nde 08. 12. 2015. 

Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) příloha č. 1 část 4 (specifikace),

b) příloha č. 2 seznam poddodavatelů.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

10  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. VI. odst. 6.1. Smlouvy.

Technická kvalifikace dle článku 13 odst. 13.3 zadávací dokumentace:

Zadavatel požadoval k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam alespoň tří 

realizovaných zakázek v oblasti odstraňování odpadu včetně nebezpečného odpadu v souhrnné minimální 

hodnotě 1.000.000 Kč bez DPH poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

doba poskytnutí 

a hodnota v Kč bez DPH

od 01. 01. 2004 - dosud

13.158.200,00 Kč bez DPH ročně

od 01. 01. 2012 - dosud

3.108.000,00 Kč bez DPH ročně

čestné prohlášení, že disponuje osobou odpadového hospodáře dle § 15 odst. 1 zákona o odpadech, 

který stanoví, že jak původce, tak i oprávněná osoba, kteří nakládali v posledních 2 letech s 

nebezpečnými odpady v množství větším než 100 t nebezpečného odpadu za rok, a provozovatel první 

a druhé fáze provozu skládky jsou povinni zajišťovat odborné nakládání s odpady prostřednictvím 

odborně způsobilé osoby (dále jen "odpadový hospodář") k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. 

c) ZZVZ.

splněno: ANO



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO

účastník zadávacího řízení, 

který se umístil na prvním 

místě u části 1 této VZ

sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

5 ANO 4510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 

Klatovy  
659.226,80

1

2

3

4

5

6

1

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 5

potvrzení z ČSSZ - neexistence nedoplatků.

splněno: ANO

Profesní způsobilost dle článku 13. odst. 13.2  zadávací dokumentace:

výpis z obchodního rejstříku k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 1 ZZVZ;

čestné prohlášení ve vztahu  § 75 odst. 1 písm. c) a d);

výpis z rejstříku trestů - Pošumavská odpadová, s.r.o.;

výpis z rejstříku trestů - Michael Skrbek;

potvrzení z Fin. úřadu - neexistence nedoplatků;

výpis z obchodního rejstříku - Pošumavská odpadová, s.r.o.  k prokázání skutečnosti, že dodavatel není 

v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu a není ani v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele;

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace:

Základní způsobilost dle článku 13. odst. 13.1. zadávací dokumentace (prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) byla prokázána následujícími dokumenty:

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

Západočeské komunální služby a.s.

IČO: 25217348

Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 Plzeň 

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky Svoz a 

likvidace odpadů SÚSPK (2021), část. 4.



2

3

4

č.
návez 

a předmět plnění
objednatel

1

Smlouva o zabezpečení sběru, 

přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování odpadů.

Komplexní nakládání s odpady.

město Klatovy

2

Smlouva o zabezpečení sběru, 

přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování odpadů.

Komplexní nakládání s odpady.

město Sušice

3

Smlouva o zabezpečení sběru, 

přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování odpadů.

Komplexní nakládání s odpady.

 město Janovice 

nad Úhlavou 

od 01. 01. 2016 - dosud

1.623.097,00 Kč bez DPH ročně

splněno: ANO

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Ing. Michaelem Skrbkem, jednatelem společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o.. 

Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) příloha č. 1 část 5 (specifikace),

b) příloha č. 2 seznam poddodavatelů.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

10  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. VI. odst. 6.1. Smlouvy.

Technická kvalifikace dle článku 13 odst. 13.3 zadávací dokumentace:

Zadavatel požadoval k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam alespoň tří 

realizovaných zakázek v oblasti odstraňování odpadu včetně nebezpečného odpadu v souhrnné minimální 

hodnotě 1.000.000 Kč bez DPH poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

doba poskytnutí 

a hodnota v Kč bez DPH

od 01. 01. 2016 - dosud

9.611.232,42 Kč bez DPH ročně

od 01. 01. 2016 - dosud

12.731.116,95 Kč bez DPH ročně

výpis ze živnostenského rejstříku k prokázání oprávnění k podnikání v předmětu podnikání: výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona;

povolení Krajského úřadu k provozování zařízení (včetně mobilních) k využívání, odstraňování, sběru 

nebo výkupu odpadů a to včetně odpadů nebezpečných dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ;

čestné prohlášení, že disponuje osobou odpadového hospodáře dle § 15 odst. 1 zákona o odpadech, 

který stanoví, že jak původce, tak i oprávněná osoba, kteří nakládali v posledních 2 letech s 

nebezpečnými odpady v množství větším než 100 t nebezpečného odpadu za rok, a provozovatel první 

a druhé fáze provozu skládky jsou povinni zajišťovat odborné nakládání s odpady prostřednictvím 

odborně způsobilé osoby (dále jen "odpadový hospodář") k prokázání kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. 

c) ZZVZ.

splněno: ANO



Hodnotitelé:

č.

1

2 Ing. Jana Kašparová

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

Pošumavská odpadová, s.r.o.

IČO: 04510984

Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 Klatovy  

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky Svoz a 

likvidace odpadů SÚSPK (2021), část. 5.

jméno a příjmení elektronický podpis

Mgr. Gabriela Morávková


		2020-08-25T08:24:29+0200
	Mgr. Gabriela Morávková


		2020-08-26T06:07:09+0200
	Ing. Jana Kašparová


		2020-08-25T08:24:29+0200
	Mgr. Gabriela Morávková


		2020-08-26T06:07:09+0200
	Ing. Jana Kašparová


		2020-08-27T08:39:52+0200
	Mgr. Gabriela Morávková


		2020-08-27T09:33:30+0200
	Ing. Jana Kašparová


		2020-08-27T08:39:52+0200
	Mgr. Gabriela Morávková


		2020-08-27T09:33:30+0200
	Ing. Jana Kašparová


		2020-09-02T12:24:26+0200
	Ing. Miroslav Doležal




